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”Minun lampaani kuulevat minun ääneni ja minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua.” Joh.10:27 

 

Hyvät nimikkoseurakunnat, ystävät ja työn tukijat! 

Viime vuoden joulu oli kiireistä aikaa. Vaikka oli koronatilanne, niin kirkot saivat olla auki, muistaen 

varotoimet. Ihmiset olivatkin ottaneet varoitukset tosissaan ja kaikkiin joulun tilaisuuksiin olisi mahtunut 

hyvin lisää. Itselläni oli joulunaattona 3 jumalanpalvelusta ja koko joulun aikana (adventista-loppiaiseen) 

yhteensä 12. 

Toimintakertomusten aika 

Tavallisesti teemme tammikuussa toimintakertomukset ja lähetämme sitten 

konsistoriin (tuomiokapituli). Nyt toimintakertomukset olivat täysin uusiutuneet, 

ja ne teetti lisätöitä. Helmikuussa oli seurakuntien valtuustot, jotka hyväksyivät 

toimintakertomukset. 

Viron itsenäisyyspäivä 24.2. 

Kokoonnuimme Kullamaalla vapaussodan muistomerkin juureen, jossa laskimme 

seppeleet ja kynttilät yhdessä kunnan, vapaaehtoisen maanpuolustuksen 

(Kaitseliit) ja naisten kodinturvajoukkojen kanssa. Pidin puheen, samoin piti 

kunnanjohtaja, ja samalla jaettiin kunnan kiitoskirjoja ansioituneille kuntalaisille. 

Seurakuntavierailuja 

Olin Elyn vuosijuhlapäivillä Tampereella 25.-26. huhtikuuta. 

Virosta juhlaan osallistui myös Tarton yliopistossa lehtorina 

toimiva Kaido Soom sekä Viron lähetyskeskuksen johtaja Leevi 

Reinaru ja hänen poikansa Samuel, joka toimii lähetyskeskuksen 

toimistopäällikkönä. Tampereelta läksin eteenpäin ja kävin 

nimikkoseurakunnassa Kokkolassa ja Kullamaan 

ystävyysseurakunnassa Raahessa. Raahesta ajelin yöllä kohti 

Turkua ja sieltä iltalaivalla takaisin Tallinnaan ja kotiin 

Haapsaluun. 

On kevät aika 

Helmikuussa vietin synttäreitä kaikissa kolmessa seurakunnassa sekä vielä rovastikunnan pappien kanssa. 

Toukokuussa meillä on Kullamaalla rovastikuntakokous, johon tulee sekä arkkipiispa Urmas Viilma että 

piispa Tiit Salumäe. Tällä kertaa valitsemme lääninrovastin ja apulaislääninrovastin. Meidän länsi 



rovastikunnassa lääninrovasti valitaan joka 4. vuosi rovastikunnan papeista. Arkkipiispa tekee esityksen 

lääninrovastista, josta äänestetään. Lisäksi valitsemme myös rovastikuntaneuvoston sekä edustajat 

kirkolliskokoukseen. Itseoikeutettuna on lääninrovasti ja sen lisäksi valitaan 2 pappia sekä 3 maallikkoa. 

Nyt valmistelemme 20. toukokuuta Mihklissä pidettävää yökirkkoa, jolloin kirkko on auki klo 17-23. Joka 

täystunnin aikana on 15 minuutin pituinen urkusoitto ja hartaus. Lisäksi valmistelemme Pikavere-

rukoushuoneella pidettävää elokuun raamattupäivää ja siihen liittyviä tilaisuuksia. 

Äitienpäivää vietimme Kullamaalla ja Mihklissä. Äidit saivat molemmissa kirkoissa ruusut ja Mihklissä oli 

vielä kirkkokahvit seurakuntalaisille. Miehet tarjoilivat äitienpäivän kunniaksi. 

Toukokuun lopussa 29. päivänä on Kullamaalla Rudolf Tobiaksen 150v-syntymäjuhla. Piispa Tiit Salumäe 

pitää juhlapuheen. Myös Viron tv ja radio ovat paikalla. Sen jälkeen, kesäkuun alussa on kahden kuoron, 

Viimsin seurakunnan kamarikuoron sekä Tallinnan tuomiokirkon kuoron konsertti. Kesäkuussa Kullamaan 

kirkossa on yhteensä 4 konserttia ennen juhannusta. 

Saimme Haminan seurakunnalta humanitääristä apua. Suuri kiitos Astalle! 

Loppuun myös toinen hieno uutinen: Saimme Mihklin ja Piirsalun seurakuntiin projektin kautta 2 vuotta 

sitten avustusta ja nyt on Piirsalun seurakuntamajan katto korjattu. Kesällä tai syksyllä alkaa vuorostaan 

Mihklin pappilan kattoremontti. 

Rukousaiheita 

- pappilan katon remontti Mihklissä 

- terveyttä ja viisautta tehtävien hoitamiseen 

- kevään ja kesän tilaisuudet: mm. Rudolf Tobias 150v-hautausmaajuhlat, konsertit ja Elyn kesäjuhlat 

Ilmajoella 

Taivaan Isän Armohoitoon 

Kari - Viron lähettinne 

Voit tukea työtäni rukouksin ja kätten töin. Myös taloudellinen tuki on tärkeää. Evankelinen lähetysyhdistys 

– ELY ry:n tilinumero, jonne tuen voi maksaa, on FI28 5114 0220 0343 69 ja viestiksi Kari Tynkkynen. 

Merkitse viestiin myös oma kotiseurakuntasi, kiitos. 


